





Sede legale ASL CN1 via Carlo Boggio, 12 - 12100 Cuneo (CN) RIVA 01128930045 T. 0171. 450111 - F. 0171.1865270 protocollo@aslcn1.legalmailpa.it

**OGGETTO:** CERTIFICATO DI ESECUZIONE PRESTAZIONE PROFESSIONALE - art. 102 D.lgs. 50/2016 - SERVIZI TECNICI DI VERIFICA PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA DELL'INTERVENTO DENOMINATO "OP2022/3 - P.N.R.R — M6.C1. INVESTIMENTO 1.1 - CASA DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA BORGO SAN DALMAZZO (CN) - CUP 139J21018590006

**COMMITTENTE:** ASL CN1 - Cuneo

RESPONSABILE del PROCEDIMENTO: Arch. Patrizia Simondi

OPERATORE ECONOMICO: Progetto Costruzione Qualità PCQ Srl

**CONTRATTO**: stipulato il 19/06/2023 prot. 0078564 del 19/06/2023

**IMPORTO:** € 5.342,96 oltre IVA

**CIG** 97612294FE

## **PREMESSA**

- con Determina di affidamento n. 1171 del 13/06/2023 è stato disposto l'affidamento alla società Progetto Costruzioni Qualità PCQ Srl per il servizio di verifica della PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA dell'intervento denominato OP2022/3 - P.N.R.R – M6.C1. INVESTIMENTO 1.1 - CASA DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA BORGO SAN DALMAZZO (CN) - CUP I39J21018590006;

- con contratto stipulato il 19/06/2023 prot. 0078564 del 19/06/2023, è stato conferito incarico alla società Progetto Costruzioni Qualità PCQ Srl - con sede legale in Via Varano 334/a, S.p. Cameranense, Ancona - P.IVA 02341540421, per un importo di € 5.342,96 oltre IVA;

\* \* \*

Il sottoscritto Arch. Patrizia Simondi in qualità di Responsabile del Procedimento dell'appalto di cui all'oggetto, Dirigente in ruolo dell'ASL CN1, con sede in via Carlo Boggio 12 – P. IVA 01128930045,

visti gli atti d'ufficio,







Sede legale ASL CN1 via Carlo Boggio, 12 - 12100 Cuneo (CN) P.IVA 01128930045 T. 0171. 4501111 - F. 0171.1865270 protocollo@aslcn1.legalmailpa.it

visto il rapporto finale di verifica della progettazione,

## **ATTESTA**

che il servizio di verifica della PROGETTAZIONE DI FATTIBILITÀ TECNICA ED ECONOMICA dell'intervento denominato OP2022/2 - P.N.R.R – M6.C1. INVESTIMENTO 1.1 - CASA DELLA COMUNITA' E PRESA IN CARICO DELLA PERSONA – CASA DELLA COMUNITA' DI BORGO SAN DALMAZZO - CUP I39J21018590006 – CIG 97612294FE" è iniziato il 13/06/2023 come da verbale di avvio del servizio in via d'urgenza - Prot. N. 0076118 del 13/06/2023 ;

che l'incarico si è concluso in data 25/10/2023, con l'emissione del rapporto finale di verifica del progetto di fattibilità tecnica economica dell'intervento in oggetto ed è stato assolto con puntualità, diligenza e massima collaborazione con l'Amministrazione;

che le spettanze potranno essere liquidate a saldo di ogni suo avere in dipendenza dell'esecuzione delle attività professionali di cui trattasi, salvo la superiore approvazione del presente atto.

Cuneo, lì 27/10/2023

Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Patrizia Simondi